АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2016г                                                                               № 263-П

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
На основании статьи 4 Федерального закона № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения по результатам проведения публичных слушаний, по вопросу изменения вида разрешенного использования  земельных участков, руководствуясь Уставом Темиртауского городского поселения
ПОСТАНОВИЛА:

1. Разрешить изменить вид разрешенного использования следующего земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровыми номерам:

- участок №1 с кадастровым номером 42:12:0105010:205, участок расположен по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пос.Сухаринка ,общей площадью 5 кв.м, с вида разрешенного использования «для размещения ПС 35/6 «Сухаринка» на вид разрешенного использования «для размещения трансформаторной подстанции МТП № 312 «Сухаринка»;

- участок №2 с кадастровым номером 42:12:0105003:984, участок  расположенный по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт.Темиртау, ул.Строителей  общей площадью 20 кв.м,  вид разрешенного использования «строительство ТП-6/0,4 кВ по ул.Строителей» на вид разрешенного использования «для размещения трансформаторной подстанции КТП №322 «ул.Гагарина»

2. Поручить ведущему специалисту по землеустройству – Коробейниковой Олесе Алексеевне, обратиться в филиал ФГБУ ФКП Росреестра по Кемеровской области для внесения соответствующих изменений в государственный земельный кадастр и правоустанавливающие документы на указанные земельные участки.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде местной администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по землеустройству – Коробейникову Олесю Алексеевну.

Глава администрации

Темиртауского городского поселения

В.М. Гульняшкин